
ZARZĄDZENIE NR 606/2023 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 10 marca 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.1) )  w związku z § 18 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr LV/479/2022 Rady Gminy Inowrocław  
z dnia  29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2023 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LV/479/2022 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 5.330,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 5.330,00 zł,  

- przeniesień na kwotę 200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, . 
   

Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości   91.717.683,34 zł, 
1) bieżące w wysokości                       78.131.916,47 zł 
2) majątkowe  w wysokości                  13.585.766,87 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     92.717.683,34 zł: 
1) bieżące  w wysokości                         71.691.828,34  zł, 
2) majątkowe  w wysokości                    21.025.855,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia"; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. .Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem Nr  
3.”. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Inowrocław 
Tadeusz Kacprzak 

 
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079,  poz. 1692, poz. 1725. 
poz. 1747, poz.1768, poz.1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B7C900-FC9B-4E7C-81B3-0156B089D5AE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 346 826,00 347 706,00

Pozostała działalność 346 826,00 347 706,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

346 826,00 347 706,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 7 038,00
Pozostała działalność 6 120,00 7 038,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 918,00

855 Rodzina 4 057 299,00 4 060 831,00
Pozostała działalność 4 180,00 7 712,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 180,00 7 712,00

91 712 353,34 91 717 683,34Razem: 5 330,00

85595 3 532,00

2100 3 532,00

2100 918,00

3 532,00

918,00
85395 918,00

75495 880,00

2100 880,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

880,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 606/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 10 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B7C900-FC9B-4E7C-81B3-0156B089D5AE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 12 646 058,56
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 696 801,43
Zakup usług pozostałych 378 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 218 526,00

Pozostała działalność 346 826,00
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

2 360,00

Oświata i wychowanie 21 334 878,00
Przedszkola 6 791 977,00
Zakup usług pozostałych 2 562 259,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00
Pozostała działalność 6 120,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Rodzina 4 882 516,00
Pozostała działalność 4 180,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

4 116,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

64,00

92 712 353,34

4740 74,00 138,00

Razem: 5 330,00 92 717 683,34

85595 3 532,00 7 712,00

3290 3 458,00 7 574,00

4740 18,00 18,00

855 3 532,00 4 886 048,00

85395 918,00 7 038,00

3290 900,00 900,00

6050 170 000,00 180 000,00

853 918,00 7 038,00

80104 0,00 6 791 977,00
4300 -170 000,00 2 392 259,00

3280 880,00 3 240,00

801 0,00 21 334 878,00

754 880,00 1 219 406,00

75495 880,00 347 706,00

4300 -30 000,00 348 000,00

4390 30 000,00 30 000,00

750 0,00 12 646 058,56
75023 0,00 9 696 801,43

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 606/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 10 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B7C900-FC9B-4E7C-81B3-0156B089D5AE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Zadania inwestycyjne w 2023 r  
Lp. Dział Rozdzi

ał 
§  Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne 
koszty  
finansowe 

Plan na 
2023 rok 

Zmiana Plan po 
zmianach 

 

   z tego źródła finansowania 

   Dochody  
własne  
jst 

 
Środki  
pochodzące 
 z innych 
źródeł 

Środki 
wymienione  
w  art.5 ust.1 
 pkt. 2i 3 u.o.f.p  

 
UWA
GI 
 

1 2 3 4 5 6   7 8 
 

9 10 11 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 44.754.708,40 9.482.237  9.482.237 3.600.447,38 
 

 5.881.789,62  

  01043  Infrastruktura wodociągowa  wsi 2.386.000,00 1.601.000  1.601.000 1.601.000 
 

 
 

 
  

 
6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na 

terenie gminy (wg przygotowanych 
projektów i złożonych wniosków) –  

785.000,00 400.000  400.000 400.000 
 

 
 

 

  
 

6050 Budowa stacji podnoszenia ciśnienia 
wody w m. Słońsko  

1.101.000,00 1.101.000  1.101.000 1.101.000 
 

 
 

 

  
 

6210 Modernizacja stacji uzdatniania wody  
na terenie gminy Inowrocław – zalecenia 
UDT  

500.000,00 100.000  100.000 100.000 
 

 
 

 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna  wsi 42.368.708,40 7.881.237  7.881.237 1.999.447,38 
 

 5.881.789,62  
   6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w miejscowości Kłopot, 
gm. Inowrocław-ETAP III 

4.600.000,00 4.425.000  4.425.000 1.070.447,38   3.354.552,62 RFPŁ 

   6050 Przebudowa linii napowietrznej SN 
15KV na linię kablową SN 15KV w m. 
Jacewo 

400.000,00 270.000  270.000 270.000    
 

   6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w miejscowości 
Miechowice, gm. Inowrocław – Etap II 

800.000,00 499.000  499.000 499.000    PRO
W 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 606/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 10 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B7C900-FC9B-4E7C-81B3-0156B089D5AE. Podpisany Strona 1



   6057 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w miejscowości 
Miechowice, gm. Inowrocław – Etap II 

2.527.237,00 2.527.237  2.527.237    2.527.237 PRO
W 

   6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłaczmi w m. Borkowo w kierunu 
Jaksic – III etap 

16.300.000,00 50.000  50.000 50.000    
 

   6050 Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej wraz z infrastrukturą 
drogową w m. Jacewo 

17.641.471,40 10.000  10.000 10.000    
 

   6210 Rozbudowa systemu kanalizacji 
sanitarnej poprzez budowę 
przydomowych przepompowni przez 
GZK – 5 szt. 

60.000,00 60.000  60.000 60.000    
 

   6210 Projekt modernizacji kanalizacji 
grawitacyjnej dla m. Cieslin i Gnojno 

40.000,00 40.000  40.000 40.000    
 

2. 600   Transport i łączność 15.412.404,68 8.919.633  8.919.633 2.272.000  6.647.633   
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie  1.586.629,41 10.000  10.000 10.000     
   6050 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 

od  km 70+316,00 do km 71+880,00 w 
zakresie wykonania ciągu pieszo -  
rowerowego  

1.586.629,41 10.000  10.000 10.000    RPO 
WK-
P 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 928.495,30 700.000  700.000 700.000     
   6050 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2594C 

stanowiącej byłą drogę wojewódzką nr 
252  w zakresie wykonania ciągu pieszo-
rowerowego na odcinku Jacewo-
Marulewy  

928.495,30 700.000  700.000 700.000    RPO 
WK-
P 

  60016  Drogi publiczne gminne  12.897.279,97 8.209.633  8.209.633 1.562.000  6.647.633   
   6050 Budowa drogi gminnej ul. Polna nr 

150544C w m. Jaksice 
1.200.000,00 50.000  50.000 50.000     

   6050 Przebudowa drogi gminnej nr 150525C 
Sikorowo – Jaronty – droga W252 i drogi 
gminnej nr 150526C Jaronty – Dulsk 

6.000.000,00 6.000.000  6.000.000 300.000  5.700.000  RFP
Ł 

   6050 Przebudowa drogi gminnej nr 
150527C Dulsk - Pławinek gmina 

1.895.266,43 1.447.633  1.447.633 500.000  947.633  FRD
S 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B7C900-FC9B-4E7C-81B3-0156B089D5AE. Podpisany Strona 2



Inowrocław na odcinku od km 
0+580,04 do km 1+568,44 

   6050 Przebudowa drogi wewnętrznej 
zlokalizowanej na dz. nr 52 obręb  
Komaszyce  

350.000,00 200.000  200.000 200.000     

   6050 Wykonanie ciągu pieszego w pasie drogi 
gminnej nr 150511C w m. Orłowo (w 
tym: fundusz sołecki sołectwa Orłowo 
13.270,09 zł)  

260.000,00 15.000  15.000 15.000     

   6050 Przebudowa  drogi wewnętrznej na  dz. 
81 w  m. Czyste      

562.956,93 150.000  150.000 150.000    FRD
S 

   6050 Przebudowa  ul. Magnolii w m. Jacewo 350.000,00 10.000  10.000 10.000     

   6050 Przebudowa drogi gminnej nr 150529C 
Łojewo-Góra 

891.550,17 10.000  10.000 10.000     

   6050 Projekt przebudowy drogi przy posesji 
31 i 32 w m. Tupadły ( w tym: fundusz 
sołecki  sołectwa Tupadły – 5.000,00 zł) 

5.000,00 5.000  5.000 5.000     

   6050 Projekt drogi od drogi powiatowej w 
Olszewicach 9, 9a, 10 (fundusz sołecki  
sołectwa Olszewice) 

2.000,00 2.000  2.000 2.000     

   6050 Przebudowa drogi Cieślin - Mimowola 
Gmina Inowrocław  I etap 

612.594,98 10.000  10.000 10.000     

   6050 Projekt budowy drogi na dz. Nr 7 w m. 
Słońsko 

30.000,00 30.000  30.000 30.000 
 

    

   6050 Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. 
Nr 124/2 i 134 w m. Balczewo 

467.911,46 10.000  10.000 10.000     

   6050 Wykonanie nakładki asfaltowej drogi 
wewnętrznej w m. Radłówek 

10.000,00 10.000  10.000 10.000     

   6050 Projekt przebudowy drogi wewnętrznej 
na dz. 169/1 w m. Jaksice 

10.000,00 10.000  10.000 10.000     

   6050  Przebudowa drogi gminnej nr 150550C 
w m. Łojewo 

50.000 50.000  50.000 50.000     

   6060 Wykupy nieruchomości oznaczone nr 
działek:  

200.000,00 200.000  200.000 200.000     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B7C900-FC9B-4E7C-81B3-0156B089D5AE. Podpisany Strona 3



cz. działki 15/1 o pow. ok. 0,0030 ha 
obręb Komaszyce ( z przeznaczeniem na 
przepompownię ścieków) 
-36/1 o pow. 0,0111 ha obręb 
Miechowice 9 z przeznaczeniem na 
przepompownię ścieków) 
Cz. działki 172/6 obręb Oporówek ( z 
przeznaczeniem na poszerzenie drogi 
publicznej) Łojewo – teren inwestycyjny 
 -wykup gruntów pod drogi 

3. 750  
 

Administracja Publiczna 250.000,00 230.000  230.000 110.000  120.000  
 

  75023  Urzędy Gmin 55.000,00 35.000  35.000 35.000     
   6050 Modernizacja  elewacji oraz podjazdu 

dla osób niepełnosprawnych i schodów 
wejściowych budynku Urzędu gminy 
Inowrocław przy ul. Królowej Jadwigi 
43 

55.000,00 35.000  35.000 35.000     

  75095 
 

Pozostała działalność 195.000,00 195.000  195.000 75.000  120.000  
 

   6050 Zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych  

0 0  0 0    
 

   6060 Zakup pojazdu 9-osobowego 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych na terenie Gminy 
Inowrocław 

195.000,00 195.000  195.000 75.000  120.000  PFR
ON 

4. 801   Oświata i Wychowanie  15.410.338,24 250.000 170.000 420.000 420.000     

  80101  Szkoły Podstawowe 5.373.634,70 240.000  240.000 240.000     
   6050 Założenie monitoringu przy SP w m. 

Tupadły 
20.000,00 20.000  20.000 20.000     

   6050 Założenie monitoringu przy SP w m. 
Jaksice (w tym: fundusz sołectwa 
Jaksice – 7.000,00 zł) 

20.000,00 20.000  20.000 20.000     

   6050  Założenie monitoringu przy SP w m. 
Góra(  fundusz sołecki -12.000,00 zł w 
tym: sołectwo Sikorowo – 2.000 zł, 
sołectwo Góra -6.000 zł, Łąkocin -3.000 
zł, Łojewo – 1.000 zł.) 

20.000,00 20.000  20.000 20.000     

   6050 Budowa Sali gimnastycznej wraz z 
salami dydaktycznymi i łącznikiem oraz 

5.143.634,70 10.000  10.000 10.000     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B7C900-FC9B-4E7C-81B3-0156B089D5AE. Podpisany Strona 4



budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
wyposażeniem na dz. nr 34 w m. 
Turzany  

   6050 Projekt termomodernizacji SP w m. 
Tupadły 

60.000,00 60.000  60.000 60.000     

   6050 Projekt termomodernizacji SP w m. 
Turzany 

60.000,00 60.000  60.000 60.000     

   6050 Projekt budowy Sali gimnastycznej przy 
SP w m. Orłowo 

50.000,00 50.000  50.000 50.000     

  80104  Przedszkola 10.036.703,54 10.000 170.000 180.000 180.000     
   6050 Budowa Przedszkola Samorządowego 

na dz. Nr 154/1 oraz 154/2 w m. Jacewo 
10.036.703,54 10.000 170.000 180.000 180.000     

5. 900   Gospodarka Komunalna i ochrona 
środowiska   

822.402,00 822.402  822.402 610.000   212.402  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

100.000,00 100.000  100.000 100.000     

   6230 Wymiana źródeł ciepła zasilanych 
paliwami stałymi na terenie Gminy 
Inowrocław 

100.000,00 100.000  100.000 100.000     

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 210.000,00 210.000  210.000 210.000     
   6050 Rozbudowa oświetlenia na terenie 

Gminy 
Środki sołeckie: - 77.000,00 zł 
Sołectwo Czyste – 3.000,00 
Sołectwo Latkowo – 18.000,00 
Sołectwo Orłowo – 15.000,00 
Sołectwo Pławin – 7.000,00 
Sołectwo Słońsko – 25.000,00 
Sołectwo Sławęcinek – 7.000,00 
Sołectwo Żalinowo – 2.000,00 

200.000,00 200.000  200.000 200.000     

   6050 Projekt przebudowy linii napowietrznej 
w m. Sławęcinek 

10.000,00 10.000  10.000 10.000     

  90095  Pozostała działalność 512.402,00 512.402  512.402 300.000   212.402  
   6050 Projekt termomodernizacji budynku 

komunalnego w m. Pławin 
60.000,00 60.000  60.000 60.000    

 

   6050 Projekt rozbudowy biblioteki gminnej w 
m. Jaksice 

30.000,00 30.000  30.000 30.000     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B7C900-FC9B-4E7C-81B3-0156B089D5AE. Podpisany Strona 5



   6050 Przebudowa świetlicy wiejskiej na 
terenie dz. w m. Miechowice 

210.000,00 210.000  210.000 210.000     

   6057 Przebudowa świetlicy wiejskiej na 
terenie dz. w m. Miechowice 

212.402,00 212.402  212.402    212.402 PRO
W 

6. 926   Kultura Fizyczna  1.151.583,00 1.151.583  1.151.583 850.000   301.583  
  92695  Pozostała działalność  1.151.583,00 1.151.583  1.151.583 850.000   301.583  
   6050 Projekt rewitalizacji terenu zielonego 

przy stawie w m. Cieślin 
60.000,00 60.000  60.000 60.000    

 

   6050 Projekt boiska sportowego w m. Słońsko  10.000,00 10.000  10.000 10.000    
 

   6050 Projekt wodnego placu zabaw w m. 
Łojewo (w tym: fundusz sołecki sołectwa 
Łojewo 10.000,00 zł)  

40.000,00 40.000  40.000 40.000    
 

   6050 Wykonanie pomostu pływającego w m. 
Łojewo  

40.000,00 40.000  40.000 40.000    
 

   6050 Budowa infrastruktury sportowo = 
rekreacyjnej w m. Krusza Zamkowa  

600.000,00 600.000  600.000 600.000    PRO
W 

   6057 Budowa infrastruktury sportowo = 
rekreacyjnej w m. Krusza Zamkowa 

301.583,00 301.583  301.583 
 

  301.583 PRO
W 

   6050 Budowa siłowni zewnętrznej oraz 
doposażenie placów zabaw, w tym  
fundusz sołecki 67.220,01 zł 
Sołectwo Cieślin- 5.000,00 
Sołectwo Czyste – 5.000,00 
Sołectwo Jaksice – 19.500,00 
Sołectwo Kłopot – 3.000,00 
Sołectwo Komaszyce -  11.000,00 
Sołectwo Marcinkowo – 14.000,00 
Sołectwo Trzaski – 9.720,01 zł 

100.000,00 100.000  100.000 100.000     

     77.801.436,32 20.855.855 170.000 21.025.855 7.862.447,38  6.767.633 6.395.774,62  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B7C900-FC9B-4E7C-81B3-0156B089D5AE. Podpisany Strona 6



                                                                                                            

 

 

 

 

Dochody i wydatki  pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 

DOCHODY 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 
2023 rok 

Zmiana Po 
zmianach 

       
750   Administracja 

publiczna 
244,05  244,05 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 244,05  244,05 
  2100 środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

244,05  244,05 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

346.826 880 347.706 

 75495  Pozostała działalność  346.826 880 347.706 

  2100 środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

346.826 880 347.706 

758   Różne rozliczenia 98.822  98.822 
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
98.822  98.822 

  2100 środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

98.822  98.822 

852   Pomoc Społeczna 5.304  5.304 
 85214  Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2.269  2.269 

  2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 

2.269  2.269 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 606/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 10 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B7C900-FC9B-4E7C-81B3-0156B089D5AE. Podpisany Strona 1



zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

3.035  3.035 

  2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3035  3035 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

0 918 918 

 85395  Pozostała działalność 0 918 918 
  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0 918 918 

855   Rodzina 4.180 3.532 7.712 
 85595  Pozostała działalność 4.180 3.532 7.712 
  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4.180 3.532 7.712 

   RAZEM 455.376,05 5.330 460.706,05 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 2023 
rok 

Zmiana  Plan po 
zmianach 

       
750   Administracja publiczna 244,05  244,05 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 244,05  244,05 
  4350 zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

35,53  35,53 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

72,15  72,15 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

113,98  113,98 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

22,39  22,39 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

346.826 880 347.706 

 75495  Pozostała działalność  346.826 880 347.706 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B7C900-FC9B-4E7C-81B3-0156B089D5AE. Podpisany Strona 2



  3280 świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2.360 880 3.240 

  4350 zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

16  16 

  4370 zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

344.450  344.450 

801   Oświata i Wychowanie  98.822  98.822 
 80195  Pozostała działalność 98.822  98.822 
  4350 zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

31.287  31.287 

  4370 zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2.376 
 

 2.376 
 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1.396  1.396 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

53.298  53.298 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10.465  10.465 

852   Pomoc Społeczna 5.304  5.304 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2.269  2.269 

  3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2.269  2.269 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

3.035 
 

 3.035 
 

  3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

3.035  3.035 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

0 918 918 

 85395  Pozostała działalność 0 918 918 
  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0 900 900 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 

0 18 18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B7C900-FC9B-4E7C-81B3-0156B089D5AE. Podpisany Strona 3



pomocą obywatelom 
Ukrainy 

855   Rodzina 4.180 3.532 7.712 
 85595  Pozostała działalność 4.180 3.532 7.712 
  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

4.116 3.458 7.574 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

64 74 138 

   RAZEM 455.376,05 5.330 460.706,05 
  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B7C900-FC9B-4E7C-81B3-0156B089D5AE. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy dokonał:  
I. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę +5.330,00 zł 
- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.49.2023 z dnia 
7 marca 2023 r. w rozdziałach: 

 

85395 o kwotę + 918,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na 
osobę 

 

85595 o kwotę  +3.532,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami 
zdrowotnymi 

 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.V.1612.105.2023 z dnia 
10 marca 2023 w rozdziale 75495 o kwotę   

 
+ 880,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych - fundusz pomocy obywatelom Ukrainy  
II. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę  +5.330,00 zł 
- w rozdziale 75495 w świadczeniach związanych z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy o 
kwotę  

 
+880,00 zł 

- w rozdziale 85395 w świadczeniach społecznych wypłacanych obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP, wynagrodzeniach i uposażeniu wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
 

+918,00 zł 
- w rozdziale 85595 w świadczeniach społecznych wypłacanych obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP, wynagrodzeniach i uposażeniu wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

 
 

+3.532,00 zł 
III. Przeniesienia pomiędzy podziałkami  klasyfikacji budżetowej poprzez:  
- zmniejszenie w rozdziale 80104 w zakupach usług pozostałych o kwotę  
z zadania wychowania przedszkolnego  

-170.000,00 zł 

i zwiększenie w tym samym rozdziale w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o 
kwotę  

 
+170.000,00 zł 

na zadanie „Budowa Przedszkola Samorządowego na dz. Nr 154/1 oraz 154/2 w m. Jacewo”  
- zmniejszenie w rozdziale 75023 w zakupach usług pozostałych o kwotę   -30.000,00 zł 
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupie usług obejmujących wykonanie eksperytz, 
analiz i opinii o kwotę  
na wykonanie oceny prawidłowości operatu szacunkowego - wycena elektrowni wiatrowych   

 
+30.000,00 zł 

  
  
  

 
  
 

Wójt Gminy Inowrocław 
Tadeusz Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B7C900-FC9B-4E7C-81B3-0156B089D5AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



